אז הוציא מכיסו סכין והניח אותה בתוך כלי האשפה שהיה מונח על הדלפק. רמי השוטר תפס את הנאשם בידו האחת ואת כלי האשפה בידו האחרת, אך הנאשם הצליח להמלט ממנו. כעבור זמן מה נתפס על ידי השוטר **איציק אברהם**.

בשל מעשים אלה הואשם הנאשם בביצוע העבירות הבאות: **החזקת סכין למטרה לא כשרה**, עבירה לפי סעיף **186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [החוק]**, ו**הפרעה לשוטר במילוי תפקידו**, עבירה לפי סעיף **275 לחוק**.

2. בתשובתו לכתב האישום אמר הנאשם שאמנם נכח במקום, אך לא ידע על פעילות מבצעית שהתבצעה ולא ידע שמי שניגש אליו היה שוטר. הוא הבין זאת רק אחרי שזה ניגש אליו ואזק את ידיו. הוא אמנם פתח בריצה במשך מספר דקות, אך לא ידע שמי שרץ אחריו הוא שוטר.

בוצע מרדף אחר הנאשם הן על ידי רמי, הן על ידי שוטר נוסף, איציק אברהם, וכעבור זמן מה נתפס הנאשם על ידי השוטרים איציק ורמי.

לפיכך אני מרשיעה את הנאשם בביצוע העבירות הבאות: **החזקת סכין למטרה לא כשרה**, עבירה לפי סעיף **186(א) לחוק והפרעה לשוטר במילוי תפקידו**, עבירה לפי סעיף **275 לחוק**.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשע"ה, 05 נובמבר 2014, במעמד הצדדים